АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.03.2023  №р02-01-11/09

О внесении изменений в

распоряжение администрации

муниципального округа Раменки от

23.06.2022 г. № р02-01-11/23 «Об

утверждении Положения о комиссии

по осуществлению закупок для

определения поставщиков

(подрядчиков, исполнителей)»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального округа

от 23.03.2022 г. № р02-01-11/23 «Об утверждении Положения о комиссии по

осуществлению закупок для определения поставщиков (подрядчиков,

исполнителей)» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1) пункта 4.1.5 части 4.1 раздела 4 распоряжения от 23.06.2022

г. № р02-01-11/23 изложить в следующей редакции:

"1) непредставления (за исключением случаев, предусмотренных Законом о

контрактной системе) в заявке на участие в закупке информации и документов,

предусмотренных извещением об осуществлении закупки в соответствии с

Законом о контрактной системе (за исключением информации и документов,

предусмотренных пунктами 2 и 3 части 6 статьи 43 Закона о контрактной системе),

несоответствия таких информации и документов требованиям, установленным в

извещении об осуществлении закупки;".

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу

муниципального округа Раменки Дмитриева С.Н.

Глава муниципального округа

Раменки                                                                                           С.Н.Дмитриев